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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte

Jugend weiblich
1 1 21632 MAST, Anna 2004 SSV-West SC Enzkloesterle 1:00,96 1:00,96 60,00

2 2 23981 ZEHLE, Jule 2004 SSV-Süd SC Buchhorn 1:01,14 1:01,14 0,18 62,98

3 3 23982 ZEHLE, Greta 2004 SSV-Süd SC Buchhorn 1:01,86 1:01,86 0,90 74,91

4 15 24006 MURO, Laura Sophia 2004 SSV-Süd SC Schnetzenhausen 1:02,24 1:02,24 1,28 81,21

5 17 24537 RUNDEL, Carina 2006 SSV-Süd SV Ravensburg 1:02,34 1:02,34 1,38 82,86

6 9 22165 MEZGER, Larissa 2004 SSV-Nord SZ Ludwigsburg 1:03,24 1:03,24 2,28 97,78

7 19 20709 WILD, Jamie-Aline 2004 SSV-Ost SC Heidenheim 1:07,12 1:07,12 6,16 162,06

8 31 26635 WEISE, Lea 2003 SSV-Süd SC Kressbronn 1:11,40 1:11,40 10,44 232,97

9 27 24007 DRAENERT, Lina 2004 SSV-Süd SV Ravensburg 1:12,41 1:12,41 11,45 249,71

10 29 25279 KURBEL, Sarina 2006 SSV-West WSV Tailfingen 1:13,99 1:13,99 13,03 275,88

11 32 24413 KURBEL, Sinja 2004 SSV-West WSV Tailfingen 1:14,36 1:14,36 13,40 282,01

--- 4 16940 SCHOCH, Jana 2005 SVS-Nord SC Sasbach DIS ---

--- 7 24158 VALASEK, Emilia 2006 SVS-Nord SC Offenburg DIS ---

--- 8 21248 SCHMID, Emma 2004 SSV-Ost DAV Ulm NiZ ---

--- 11 23239 LIEB, Finja 2003 SSV-West TSG Reutlingen NiZ ---

--- 22 18992 BRITSCH, Lisanne 2004 SVS-Ost SC Baar Donaueschingen DIS ---

--- 23 21577 HOLL, Katharina 2004 SSV-Ost SC Heidenheim NiZ ---

--- 24 23161 MELZER, Maike 2004 SSV-Süd TG Biberach NiZ ---

Jugend männlich
1 44 20683 MAST, Marc 2002 SSV-West SC Enzkloesterle 58,35 58,35 60,00

2 46 22164 BAUMHOF, Niclas 2003 SSV-Süd SV Ravensburg 1:00,49 1:00,49 2,14 97,04

3 57 23952 SCHWEISS, Paul Georg 2006 SSV-Ost Svl Kirchheim 1:02,56 1:02,56 4,21 132,87

4 70 20612 WAHL, Jakob 2003 SSV-Ost SAG Goeppingen 1:03,07 1:03,07 4,72 141,70

5 59 19786 OPDENHOFF, Tim 2002 SSV-Ost Alpin Club Ulm 1:04,64 1:04,64 6,29 168,88

6 60 23921 BAUMHOF, Jona 2006 SSV-Süd SV Ravensburg 1:05,14 1:05,14 6,79 177,53

7 77 23361 PORALLA, Moritz 2004 SSV-West TSG Reutlingen 1:05,77 1:05,77 7,42 188,44

8 72 21618 KINKELIN, Luca 2003 SSV-Ost TSV Weilheim-Teck 1:05,85 1:05,85 7,50 189,82

9 79 24510 BOESCH, Silvan 2006 SSV-Süd SV Ravensburg 1:06,61 1:06,61 8,26 202,98

10 76 19617 MANGOLD, Mika 2003 SSV-West TSG Reutlingen 1:06,82 1:06,82 8,47 206,61

11 87 23211 HILLENBRAND, Tobias 2003 SSV-West WSV Ebingen 1:17,82 1:17,82 19,47 397,01

12 81 20477 PHILIPP, Maximo 2003 SSV-Süd SV Ravensburg 1:23,14 1:23,14 24,79 489,10

--- 45 16931 SCHOCH, Jonas 2003 SVS-Nord SC Sasbach DIS ---

--- 56 23577 RICHTER, Pit 2005 SSV-Nord Ski Hohenacker NiZ ---

--- 63 23740 WILD, Gianluca 2005 SVSN SC Pforzheim DIS ---

--- 65 24519 LUGINSLAND, Felix 2006 NSV SC St.Andreasberg NaS ---

--- 66 21241 HARRER, Joshua 2005 SSV-Nord SC Aichtal DIS ---

--- 67 28904 PETRICH, Tizian 2006 BSV-ASV RG Burig Mindelheim DIS ---

--- 68 23429 BOLLE, Patrick 2005 SVS-West SC Roetteln DIS ---

--- 69 27632 EHRET, Louis 2005 SVSN SC Pforzheim DIS ---

--- 73 23870 HOECHT, Tobias 2006 SVS-Süd SZ Rheinfelden DIS ---

--- 74 19616 HAUSSMANN, Benjamin 2003 SSV-West TSG Reutlingen NiZ ---

--- 75 21738 GASSNER, Felix 2003 SSV-West SV Neuenbuerg NiZ ---

--- 80 28193 ESSLINGER, Denis 2005 SSV-Süd SG Aulendorf NiZ ---
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--- 86 24860 JUERGENS, Lasse 2006 SSV-West SC Steinlach NiZ ---

--- 88 27634 ERNST, Felix 2005 SSV-West TSG Reutlingen NiZ ---

--- 89 29857 STROEBELE, Julian 2006 SSV-Süd TG Biberach NiZ ---

Aktive Damen
1 6 11709 BOETTINGER, Ramona 1995 SSV-Ost Alpin Club Ulm 1:01,74 1:01,74 72,92

2 5 11742 ZEHLE, Laura 1994 SSV-Süd SC Buchhorn 1:02,39 1:02,39 0,65 83,69

3 10 21228 GASSNER, Nina 1995 SSV-West SV Neuenbuerg 1:03,31 1:03,31 1,57 98,94

4 14 15411 HAAG, Pauline 1999 SSV-Nord SAV Stuttgart 1:04,68 1:04,68 2,94 121,63

5 28 18809 LUDWIG, Nina 2001 SSV-Ost VfL Kirchheim 1:08,38 1:08,38 6,64 182,94

6 20 16140 KOTZ, Melinda 2000 SSV-West WSV Tailfingen 1:08,78 1:08,78 7,04 189,56

7 26 11967 BOEBEL, Anja 1993 SSV-West WSV Ebingen 1:12,15 1:12,15 10,41 245,40

8 30 28740 SCHIELE, Karola 1996 SSV-Ost SC Aalen 1:25,40 1:25,40 23,66 464,93

--- 12 16117 WILKE, Kimberly 2000 WSV SG Ennepetal DIS ---

--- 13 20407 SCHWEIGER, Sara 2001 SVS-Nord SC Oberkirch DIS ---

--- 16 11521 VETTER, Damaris 1994 SVS-West SC Kandel DIS ---

--- 18 11567 ARMBRUSTER, Sina 1994 SVS-Nord SC Sasbachwalden DIS ---

--- 21 16444 SCHIRLE, Anne 2000 SSV-Ost TV Moegglingen NiZ ---

--- 25 15073 MERKT, Carla 1999 SSV-West SSV Spaichingen NiZ ---

--- 33 14610 FALLER, Jessica 1997 SVS-Ost SC Schoenwald DIS ---

Aktive Herren
1 41 20469 HOLL, Konstantin 2001 SSV-Ost SC Heidenheim 58,70 58,70 66,06

2 42 19565 MUELLER, Nico 1997 SSV-West SC Truchtelfingen 58,82 58,82 0,12 68,14

3 47 12035 MUELLER, Fabian 1995 SSV-West SC Truchtelfingen 58,93 58,93 0,23 70,04

4 55 14983 BISCHOF, Pascal 1996 SSV-Ost SF Dettingen 59,41 59,41 0,71 78,35

5 52 19415 BOCK, Bastian 2001 SSV-West TSG Reutlingen 59,52 59,52 0,82 80,25

6 50 12031 RAU, Loris 1995 SSV-West WSV Tailfingen 59,88 59,88 1,18 86,48

7 43 16503 SCHMIDT, Tim 2000 SSV-West TSG Reutlingen 1:01,35 1:01,35 2,65 111,93

8 49 11797 BISCHOF, Marc Andre 1995 SSV-Ost SF Dettingen 1:01,45 1:01,45 2,75 113,66

9 51 15163 BOCK, Joel 1999 SSV-West TSG Reutlingen 1:01,68 1:01,68 2,98 117,64

10 54 11441 TIEFENTHALER, Robin 1993 SVSN SC Mosbach 1:02,99 1:02,99 4,29 140,32

11 58 16633 JLLIG, Christoph 1999 SSV-Ost SF Dottingen 1:03,31 1:03,31 4,61 145,85

12 64 14913 KAERCHER, Niklas 1996 SSV-Süd TG Biberach 1:03,44 1:03,44 4,74 148,10

13 61 15039 SCHIRLE, David 1998 SSV-Ost TV Moegglingen 1:03,69 1:03,69 4,99 152,43

14 82 16442 BALLE, Henry 2000 SSV-Ost TV Moegglingen 1:09,66 1:09,66 10,96 255,77

15 84 27473 OPDENHOFF, Niklas 2000 SSV-Ost DAV Ulm 1:13,99 1:13,99 15,29 330,72

--- 48 12161 THOMAS, Rico 1994 LSS ASC Chemnitz DIS ---

--- 53 11198 STEPP, Paul 1989 SVP SC Speyer NaS ---

--- 62 18420 KROEGER, Paul 2001 SVP SC Speyer DIS ---

--- 71 15070 MERKT, Hannes 1997 SSV-West SSV Spaichingen NiZ ---

--- 78 19391 MAYER, Jan 1994 BSV-ASV SC Bad Woerishofen DIS ---

--- 83 15143 BOEBEL, Tilo 1996 SSV-West WSV Ebingen DIS ---

--- 85 25078 STIER, Leon 1999 SVP SC Speyer DIS ---
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Nicht am Start 1. Durchgang
53 11198 STEPP, Paul 1989 SVP SC Speyer

65 24519 LUGINSLAND, Felix 2006 NSV SC St.Andreasberg

Nicht im Ziel 1. Durchgang
8 21248 SCHMID, Emma 2004 SSV-Ost DAV Ulm

11 23239 LIEB, Finja 2003 SSV-West TSG Reutlingen

21 16444 SCHIRLE, Anne 2000 SSV-Ost TV Moegglingen

23 21577 HOLL, Katharina 2004 SSV-Ost SC Heidenheim

24 23161 MELZER, Maike 2004 SSV-Süd TG Biberach

25 15073 MERKT, Carla 1999 SSV-West SSV Spaichingen

56 23577 RICHTER, Pit 2005 SSV-Nord Ski Hohenacker

71 15070 MERKT, Hannes 1997 SSV-West SSV Spaichingen

74 19616 HAUSSMANN, Benjamin 2003 SSV-West TSG Reutlingen

75 21738 GASSNER, Felix 2003 SSV-West SV Neuenbuerg

80 28193 ESSLINGER, Denis 2005 SSV-Süd SG Aulendorf

86 24860 JUERGENS, Lasse 2006 SSV-West SC Steinlach

88 27634 ERNST, Felix 2005 SSV-West TSG Reutlingen

89 29857 STROEBELE, Julian 2006 SSV-Süd TG Biberach

Disqualifiziert im 1. Durchgang
4 16940 SCHOCH, Jana 2005 SVS-Nord SC Sasbach nicht SSV

7 24158 VALASEK, Emilia 2006 SVS-Nord SC Offenburg nicht SSV

12 16117 WILKE, Kimberly 2000 WSV SG Ennepetal nicht SSV

13 20407 SCHWEIGER, Sara 2001 SVS-Nord SC Oberkirch nicht SSV

16 11521 VETTER, Damaris 1994 SVS-West SC Kandel nicht SSV

18 11567 ARMBRUSTER, Sina 1994 SVS-Nord SC Sasbachwalden nicht SSV

22 18992 BRITSCH, Lisanne 2004 SVS-Ost SC Baar Donaueschingen nicht SSV

33 14610 FALLER, Jessica 1997 SVS-Ost SC Schoenwald nicht SSV

45 16931 SCHOCH, Jonas 2003 SVS-Nord SC Sasbach nicht SSV

48 12161 THOMAS, Rico 1994 LSS ASC Chemnitz nicht SSV

62 18420 KROEGER, Paul 2001 SVP SC Speyer nicht SSV

63 23740 WILD, Gianluca 2005 SVSN SC Pforzheim nicht SSV

66 21241 HARRER, Joshua 2005 SSV-Nord SC Aichtal Vorbei am Tor 42

67 28904 PETRICH, Tizian 2006 BSV-ASV RG Burig Mindelheim nicht SSV

68 23429 BOLLE, Patrick 2005 SVS-West SC Roetteln nicht SSV

69 27632 EHRET, Louis 2005 SVSN SC Pforzheim nicht SSV

73 23870 HOECHT, Tobias 2006 SVS-Süd SZ Rheinfelden nicht SSV

78 19391 MAYER, Jan 1994 BSV-ASV SC Bad Woerishofen nicht SSV

83 15143 BOEBEL, Tilo 1996 SSV-West WSV Ebingen Eingefädelt am Tor 20

85 25078 STIER, Leon 1999 SVP SC Speyer nicht SSV



Bewerbsnummer: 6106DRHR Seite 4

www.race-horology.com Copyright ©  2019-2022 by Sven Flossmann 

Version 0.9.3.3

Ausdruck: 04.03.2023 14:23:25 Timing: Alge TdC8000/8001

Sölden-Gedächtnisrennen 

Schwäbische Meisterschaften

ERGEBNISLISTE 04.03.2023 

Oberjoch

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 82 

Gewertete Teilnehmer: 	 46 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 36 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte

1 1:00,96 21632 MAST, Anna 63,08 63,08 0,00

2 1:01,14 23981 ZEHLE, Jule 60,00 60,00 2,98

1 1:01,74 11709 BOETTINGER, Ramona 72,10

3 1:01,86 23982 ZEHLE, Greta 68,14 68,14 14,91

4 1:02,24 24006 MURO, Laura Sophia 82,30

5 1:02,34 24537 RUNDEL, Carina 98,24

2 1:02,39 11742 ZEHLE, Laura 71,12 71,12 23,69

6 1:03,24 22165 MEZGER, Larissa 74,14

3 1:03,31 21228 GASSNER, Nina 70,93 70,93 38,94

4 1:04,68 15411 HAAG, Pauline 85,04

333,27 80,52

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang

1 1:01,14 23981 ZEHLE, Jule 60,00 2

2 24158 VALASEK, Emilia 60,00 DIS

3 1:00,96 21632 MAST, Anna 63,08 1

4 1:01,86 23982 ZEHLE, Greta 68,14 3

5 1:03,31 21228 GASSNER, Nina 70,93 3

322,15

>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 333,27 + 322,15 - 80,52 ) : 10 = 57,49

>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 57,49

Punktezuschlag: 57,49

Minimumzuschlag: 60,00

Angewandter Zuschlag: 60,00
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte

1 58,35 20683 MAST, Marc 60,00 60,00 0,00

1 58,70 20469 HOLL, Konstantin 74,09

2 58,82 19565 MUELLER, Nico 63,62 63,62 8,14

3 58,93 12035 MUELLER, Fabian 63,91 63,91 10,04

4 59,41 14983 BISCHOF, Pascal 60,00 60,00 18,35

5 59,52 19415 BOCK, Bastian 70,65 70,65 20,25

6 59,88 12031 RAU, Loris 74,22

2 1:00,49 22164 BAUMHOF, Niclas 72,74

7 1:01,35 16503 SCHMIDT, Tim 75,12

8 1:01,45 11797 BISCHOF, Marc Andre 79,99

318,18 56,78

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang

1 58,35 20683 MAST, Marc 60,00 1

2 59,41 14983 BISCHOF, Pascal 60,00 4

3 12161 THOMAS, Rico 60,00 DIS

4 16931 SCHOCH, Jonas 62,91 DIS

5 58,82 19565 MUELLER, Nico 63,62 2

306,53

>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 318,18 + 306,53 - 56,78 ) : 10 = 56,793

>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 56,79

Punktezuschlag: 56,79

Minimumzuschlag: 60,00

Angewandter Zuschlag: 60,00


